

# R. Thorsen Holding ApS

Sirvej 21, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 29 29 66

## Årsrapport

**10. december 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

---

Rasmus Kamp Thorsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 10. december 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	R. Thorsen Holding ApS Sirvej 21 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 29 29 66
	Stiftet: 10. december 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 10. december 2015 - 30. september 2016 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Kamp Thorsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i NEWCO STS Holding A/S.

Selskabet er stiftet den 10. december 2015 og første regnskabsår omfatter således 10 måneder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et underskud på 11 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 94 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 93,5 % af de samlede aktiver på 100 t.kr., hvilket er et fald på 6,5 procentpoint i forhold til stiftelsestidspunktet.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år en stigning i resultatet på grund af udbytteindtægt.

På baggrund af ovennævnte forventes et overskud i det kommende år samt stigende egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/12 2015 - 30/9 2016
Administrationsomkostninger	-11.483
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.483</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.483</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-11.483
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.483</b>



**Balance**


---

<b>Aktiver</b>	<u>30/9 2016</u>	<u>10/12 2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre kapitalandele	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>17</u>	<u>105.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17</u></b>	<b><u>105.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>100.017</u></b>	<b><u>105.000</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	55.000
4 Overført resultat	<u>43.517</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>93.517</u></b>	<b><u>105.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>6.500</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>100.017</u></b>	<b><u>105.000</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	<u>30/9 2016</u>	<u>10/12 2015</u>
<b>1. Andre kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	100.000	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 10. december 2015	50.000	0
Stiftelseskapital	0	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 10. december 2015	55.000	0
Årets overkurs ved emission	0	55.000
Overført til overført resultat	-55.000	0
	<b>0</b>	<b>55.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte resultat	-11.483	0
Overført fra overkurs ved emission	55.000	0
	<b>43.517</b>	<b>0</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv på 1 t.kr., er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerheden om tidspunktet for udnyttelse heraf.		